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Tärnsjö 

Verksamhetsberättelse för år 2023 

Styrelsen för PRO Tärnsjö avger följande verksamhetsberättelse för 2023: 

Styrelsen: Ordförande Eva Lööf, vice ordförande och studieorganisatör Agnetha Flink, sekreterare Gunilla 

Gustafsson, styrelseledamöter Jane Svensk och Sven-Erik Martinell, hemsidesansvarig och ersättare Marita 

Neteborn, ersättare Bengt Neteborn och adjungerad kassör Leif Gustafsson. 

Revisorer: Leif Johansson och Bengt Arnryd, ersättare Mats Pettersson. 

Valberedning: Pia Hedbom, Kristina Pettersson och Anita Laestander. 

Medlemsantalet var vid årets slut 204 personer. 

Ekonomi: Bokslutet för kalenderåret 2023 visar ett överskott med 13 515,58 Kontoställning vid årets slut: 154 

242,85 kr. Till överskott på verksamheten finns orealiserad/latent vinst med 19 832,51 kr. Vinsten har erhållits 

genom omplacering av räntefond till aktiefond. Värdeökningen motsvarar 36,06 % av investerat belopp. 

Avskrivning på maskiner och inventarier har gjorts med 1150:- och motsvarar 10% på anskaffningsvärdet. 

Styrelsens förslag till resultatdisposition är att vinsten balanseras in i ny räkning. 

Styrelsen hade 11 ordinarie styrelsemöten och 1 konstituerande möte.  

Möten har också hållits med Sala Sparbank, Tärnsjöbostäder, Hembygdsföreningen, Matgruppen och 

Kontaktombuden. 

Samrådsgruppen (ordförande i kommunens alla PRO-föreningar) har haft 1 möte inför en gemensam frisk-lufts-

dag i Älvåsa i augusti. Friskluftsdagen erbjöd flera aktiviteter: kast med liten röd handväska, pilkastning, 

minigolf och tipspromenad. HLR-utbildning genomfördes vid samma tillfälle. 

Nytillkomna/tilltänkta medlemmar (65-åringar) bjöds in till ett möte i oktober, - ett välkomnande möte, men 

också för att ta del av förväntningar och önskemål på verksamhet, cirklar, studiebesök, utflykter och resor från 

nya medlemmar.  

Årsmöte och höstmöte har hållits. På årsmötet gav kommunpolisen säkerhetsinformation mot bedrägerier. 

På höstmötet informerades om försäkringar genom Folksam 

År 2023 hade flera friskvårdsaktiviteter: 

Utomhus: 

-stavgång  

-boule; stort intresse och spel 2 ggr/vecka när väderleken medgett och stort deltagande. 

-pimpeltävling på Dalälven. Vinnare Eva Carlsson och Sven Olov Eriksson.  

-grillkvällar ordnades vid 5 tillfällen: Gistholmen, Hembygdsgården, Skidstugan, Österbo Fäbodar och 

Boulebanan. 

Inomhus: 

-softboule 1 gång/vecka under vintern, samt att ett gäng åkt till Heby för att delta i mattcurling ibland. 

Kulturaktiviteter: 

-utflykt till Aspnäs och samtidigt titta på guckuskon 

-utflykt till Aspnäs kyrka då musikevenemang ägde rum  

- Åh, en så´n karl – fars på Folkets Hus bjöds till alla ”funktionärer” 

-studiebesök på Carolina Redeviva 



2 
 

Övriga möten och aktiviteter: 

 -auktion med alster från studiecirklarna och skänkta varor hölls i november. 

-kafé-träffar har hållits, förutom under sommaren, varannan lördag på Valvet.  

-grötfest, påskbord, soppkväll, räk-/surströmmingsfest och julbord har ordnats. 

-PRO Tärnsjö deltog i PRO-vetarna, men slogs ut i första omgången. 

-tunnbrödsbak  

- marknad på hembygdsgården 

-hyreskontrakt har tecknats med Hembygdsföreningen att hyra stationsbyggnaden i samverkan med Olof Krans 

Museum från 1 jan 2024 

-styrelsen har agerat mot borttagandet av bankomaten och mot att papperstidningen inte skulle distribueras 

vare sig till hushåll, bibliotek eller affärer 

-representanter har deltagit i  ett visionsmöte med Sala Sparbank om idéer för utveckling av Tärnsjö under 

rubriken Tärnsjömiljonen 

-skrivelse har lämnats till riksorganisationen med förslag till ändring av formulering i stadgarna, där det föreslås 

att ”PRO är en feministisk organisation” ändras till ”PRO är en jämlik och jämställd  organisation” 

- styrelsemedlemmar har haft högläsning och även musicerat på äldreboendet Liljebacken 

Studiecirklar:  

-handarbete med prat, engelska, bokcirkel, slöjd, släktforskning, matlag.  

-”Handarbete med prat” skickade en kartong med stickat till Ukraina. 

Utbildningar: 

-ordförande och vice ordförande har deltagit i Teams-möten digitalt med distriktet 

- representanter har deltagit i kommunens KPR-möten tillsammans med övriga pensionärsföreningar  

-styrelsemedlemmar har deltagit i informations-/utbildningsmöten om lotteriförsäljning och 

föreningsverksamhet. 

-hemsidesansvarig har gått kurser att sköta hemsidan 

-kassör har gått utbildning angående nytt bokföringssystem 

-representanter för föreningen har deltagit i Vikinglines avtalsresa med Cinderella 

 

Övrigt: 

Ordförande och vice ordförande deltog i distriktets årsmöte. 

Ordförande ingår i RPR (regionens pensionärsråd), intressepolitiska kommittén och är vice ordförande i region 

Uppsala. 

PRO Tärnsjös tomte, Julius, skickades ut på resa årsskiftet 2020/21 och har hittills besökt många PRO-

föreningar och flera distrikt…. Dalarna, Västkusten, Skåne, Stockholm och är fortfarande ute och reser. 

 

Tärnsjö 2024 01 09 

 

 

 

Eva Lööf  Jane Svensk  Agnetha Flink 

 

 

Sven-Erik Martinell   Gunilla Gustafsson 
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